МОРАЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МОРАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е
от 29 апреля  2016 года № 3-90
с. Морачево
О  внесении  изменений  и   дополнений   в  решение
Морачевского сельского Совета народных депутатов
№ 3-74 от 24. 12. 2015 года «О бюджете Морачевского сельского

поселения  на   2016 год»

                 Рассмотрев ходатайство Морачевской сельской администрации
 Морачевский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
     Внести в решение Морачевского сельского  Совета народных депутатов 3-74 от 24.12.2015 года «О бюджете Морачевского сельского поселения на 2016 год   » в редакции от 29.02.2016г № 3-83 следующие  изменения и дополнения:
      1.  Пункт 1 изложить в редакции:
«1.Утвердить основные характеристики бюджета Морачевского сельского поселения на 2016 год:

-прогнозируемый общий объем доходов  бюджета Морачевского сельского поселения в сумме 2778287 рублей;

-общий объем расходов  бюджета Морачевского сельского поселения  в сумме  2778287 рублей;

-прогнозируемый дефицит бюджета Морачевского сельского поселения в сумме 0 рублей;

 -верхний предел муниципального долга Морачевского сельского поселения на 1 января 2017 года 0 рублей»

    2.Пункт 12 изложить в новой редакции «12. Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, на 2016 год в сумме 2315866,00 руб.»

    3.Пункт 13 изложить в новой редакции «13.Установить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету Жирятинского района на осуществление полномочий по решению отдельных вопросов местного значения поселения в сфере культуры на 2016 год в сумме    641925 руб.»
    4. В приложении № 1 «Прогнозируемые доходы бюджета Морачевского сельского поселения  на 2016 год »
    строки:

                                                                                                                                            (рублей)
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов

	Сумма на

2015год

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2233481

	000 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной  системы Российской Федерации
	2233481

	000 2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	70511

	000 2 02 03024 00 0000 151
	Субвенции местным  бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	9 540

	000 2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	9 540

	-субвенции бюджетам сельских поселений   на предоставление мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, работающих в учреждениях культуры, находящихся сельской местности или поселках городского типа на территории Брянской области
	9 540

	Всего доходов
	2695902

изложить в редакции:

                                                                                                                                                 (рублей)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов

	Сумма на

2016 год

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2315866

	000 2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	72896

	000 2 02 03024 00 0000 151
	Субвенции местным  бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	11925

	000 2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	11925

	-субвенции бюджетам сельских поселений   на предоставление мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, работающих в учреждениях культуры, находящихся сельской местности или поселках городского типа на территории Брянской области
	11925

	после строки

	000 2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	1 188 667

	вставить строку

	000 2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	80000

	Всего доходов
	2778287

5. Приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
6. Приложение 7 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

7. Приложение 8 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
Глава Морачевского сельского поселения                                  В.И.Хатюшин